• Con sistema de liberación fácil
 • Carril transparente y empujador en blanco
 • Necesita raíl estándar con guía de 6 mm
• NB: Bajo pedido con adhesivo doble cara para colocar sin el raíl
Product sheet:
EMPUJADOR SLIM CON MUELLES - SIN FRONTAL
Family details
Code L. P. Fuerza del muelle Conf.
DVPUSSL01F280 280 mm 29 mm 3 Newton 10 uds.
DVPUSSL01F380 380 mm 29 mm 3 Newton 10 uds.
DVPUSSL01F480 480 mm 29 mm 3 Newton 10 uds.
DVPUSSL02F280 280 mm 29 mm 6 Newton 10 uds.
DVPUSSL02F380 380 mm 29 mm 6 Newton 10 uds.
DVPUSSL02F480 480 mm 29 mm 6 Newton 10 uds.
DVPUSSL03F280 280 mm 29 mm 9 Newton 10 uds.
DVPUSSL03F380 380 mm 29 mm 9 Newton 10 uds.
DVPUSSL03F480 480 mm 29 mm 9 Newton 10 uds.